
6400 SK Si-OE Luftdruck freihand 2022
07.10.2021     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1
Stand: 07.11.2021 19:19 Uhr Total

1 6400 6452SpSch Ottfingen 972 Ringen

105 Clara Dubratz 294
104 Marleen Schäfer 307
103 Lea Weck 371

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6456SpSch Hünsborn 874 Ringen

88 Gian Goll 320
89 Nico Iglesias 217
87 Fabian Koch 337



6400 SK Si-OE Luftdruck freihand 2022
07.10.2021     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1
Stand: 07.11.2021 19:22 Uhr 1 2 3 4 Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

87 Fabian Koch  6456 SpSch Hünsborn 83 81 90 83 337

88 Gian Goll  6456 SpSch Hünsborn 80 83 77 80 320

89 Nico Iglesias  6456 SpSch Hünsborn 56 64 52 45 217



6400 SK Si-OE Luftdruck freihand 2022
07.10.2021     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31
Luftgewehr Jugendklasse weibl. Seite: 1
Stand: 07.11.2021 19:23 Uhr 1 2 3 4 Total

1 103 Lea Weck  6452 SpSch Ottfingen 92 94 94 91 371

2 104 Marleen Schäfer  6452 SpSch Ottfingen 78 75 80 74 307

3 105 Clara Dubratz  6452 SpSch Ottfingen 68 73 71 82 294



6400 SK Si-OE Luftdruck freihand 2022
07.10.2021     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40
Luftgewehr Junioren I männl. Seite: 1
Stand: 07.11.2021 19:19 Uhr Total

1 6400 6452SpSch Ottfingen 1041 Ringen

107 Simon Dubratz 346
108 Paul Klör 375
109 Joshua Rüsche 320



6400 SK Si-OE Luftdruck freihand 2022
07.10.2021     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40
Luftgewehr Junioren I männl. Seite: 1
Stand: 07.11.2021 19:24 Uhr 1 2 3 4 Total

1 108 Paul Klör  6452 SpSch Ottfingen 94 92 94 95 375

2 48 Kevin Klein  6419 Hilchenbacher SV e.V. 89 94 94 95 372

3 47 Robin Steinbrück  6427 SV Niederschelden e.V. 88 85 83 78 334

4 109 Joshua Rüsche  6452 SpSch Ottfingen 84 79 84 73 320

5 75 Lukas Stracke  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 74 81 80 75 310

Außer Konkurrenz haben geschossen:

74 Paul Jakob Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 90 88 88 89 355



6400 SK Si-OE Luftdruck freihand 2022
07.10.2021     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41
Luftgewehr Junioren I weibl. Seite: 1
Stand: 07.11.2021 19:24 Uhr 1 2 3 4 Total

1 85 Michelle Meister  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 97 96 95 96 384

2 118 Aileen Merten  6425 SV Netphen e.V. 91 89 84 90 354

3 65 Clara Heuel  6460 SSV Lütringhausen 83 82 87 86 338

4 119 Denise Wurm  6452 SpSch Ottfingen 86 84 84 83 337



6400 SK Si-OE Luftdruck freihand 2022
07.10.2021     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Junioren II männl. Seite: 1
Stand: 07.11.2021 19:24 Uhr 1 2 3 4 Total

1 92 Lukas Hauptmann  6453 KSuB Krombach 91 97 92 97 377

2 50 Felix Hoffmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 87 88 88 90 353

3 107 Simon Dubratz  6452 SpSch Ottfingen 88 85 86 87 346



6400 SK Si-OE Luftdruck freihand 2022
07.10.2021     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1
Stand: 07.11.2021 19:15 Uhr Total

1 6400 6401SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. 1088 Ringen

71 Henning Krämer 352
72 Rene Krämer 364
73 Felix Seelbach 372

2 6400 6422KUS Kreuztal e.V. 1083 Ringen

68 Sven-Hendrik Fischer 378
69 Stefan Reuber 371
49 Julian Seifert 334

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6432SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tiefenbach 1131 Ringen

83 Stefan Drescher 381
82 Michael Schneider 380
84 Sebastian Stötzel 370



6400 SK Si-OE Luftdruck freihand 2022
07.10.2021     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1
Stand: 07.11.2021 19:20 Uhr 1 2 3 4 Total

1 73 Felix Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 93 92 93 94 372

2 91 Kai Mühlmann  6453 KSuB Krombach 95 93 92 92 372

3 69 Stefan Reuber  6422 KUS Kreuztal e.V. 94 94 95 88 371

4 72 Rene Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 90 93 91 90 364

5 117 Frank Moos  6429 SBS Rudersdorf e.V. 90 88 92 87 357

6 76 Andre Schröder  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 94 81 89 86 350

7 49 Julian Seifert  6422 KUS Kreuztal e.V. 83 83 89 79 334

Außer Konkurrenz haben geschossen:

83 Stefan Drescher  6432 SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tie... 97 93 95 96 381

82 Michael Schneider  6432 SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tie... 92 98 95 95 380
84 Sebastian Stötzel  6432 SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tie... 89 92 96 93 370



6400 SK Si-OE Luftdruck freihand 2022
07.10.2021     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1
Stand: 07.11.2021 19:16 Uhr Total

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V.  I 1116 Ringen

54 Selina Fischbach 381
57 Hjördis Hicking 355
52 Alena Viereck 380

2 6400 6433SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 1102 Ringen

97 Verena Brüser 370
95 Lisa Klein 375
96 Luisa  Stremmel 357

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6422KUS Kreuztal e.V.  II 1101 Ringen

56 Jasmine Lube 366
53 Melina Lücking 371
55 Jessica Schliwa 364



6400 SK Si-OE Luftdruck freihand 2022
07.10.2021     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1
Stand: 07.11.2021 19:20 Uhr 1 2 3 4 Total

1 101 Sina Röder  6446 SGi Alchetal e.V. 100 98 99 98 395

2 120 Sabrina Meinhardt  6456 SpSch Hünsborn 95 97 98 97 387

3 54 Selina Fischbach  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 97 95 92 97 381

4 52 Alena Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 94 96 93 97 380

5 90 Celine Missel  6456 SpSch Hünsborn 93 94 95 95 377

6 102 Sarah Stahl  6446 SGi Alchetal e.V. 93 97 91 95 376

7 95 Lisa Klein  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 95 94 95 91 375

8 97 Verena Brüser  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 94 90 91 95 370

9 116 Christine Weber  6429 SBS Rudersdorf e.V. 91 92 92 94 369
10 56 Jasmine Lube  6422 KUS Kreuztal e.V.  II 89 90 95 92 366
11 55 Jessica Schliwa  6422 KUS Kreuztal e.V.  II 92 88 92 92 364
12 96 Luisa  Stremmel  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 86 91 87 93 357
13 57 Hjördis Hicking  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 86 89 88 92 355

Außer Konkurrenz haben geschossen:

53 Melina Lücking  6422 KUS Kreuztal e.V. 94 93 92 92 371



6400 SK Si-OE Luftdruck freihand 2022
07.10.2021     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12
Luftgewehr Herren II Seite: 1
Stand: 07.11.2021 19:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 68 Sven-Hendrik Fischer  6422 KUS Kreuztal e.V. 94 94 94 96 378

2 70 Ingo Gieseler  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 97 94 94 93 378

3 77 Marco Schröder  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 84 88 92 90 354

4 71 Henning Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 86 91 86 89 352

5 110 Lars Bremecker  6434 SpSch Dahl-Friedrichsthal 87 90 90 82 349



6400 SK Si-OE Luftdruck freihand 2022
07.10.2021     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1
Stand: 07.11.2021 19:17 Uhr Total

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V.  I 1101 Ringen

60 Wolfgang Pfeifer 377
58 Christoph Trapp 359
63 Frank Wunderlich 365

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6422KUS Kreuztal e.V.  II 1081 Ringen

59 Uwe Ginsberg 357
62 Ditmar Krömpel 367
61 Harald Krömpel 357



6400 SK Si-OE Luftdruck freihand 2022
07.10.2021     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1
Stand: 07.11.2021 19:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 60 Wolfgang Pfeifer  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 90 95 95 97 377

2 62 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V.  II 90 94 93 90 367

3 63 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 85 94 95 91 365

4 58 Christoph Trapp  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 93 88 85 93 359

5 61 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 88 89 90 90 357

6 114 Dr. Dietmar Flucht  6448 SV Olpe 90 85 86 83 344

7 115 Thomas Hengstebeck  6448 SV Olpe 82 87 88 86 343

Außer Konkurrenz haben geschossen:

59 Uwe Ginsberg  6422 KUS Kreuztal e.V. 91 92 86 88 357



6400 SK Si-OE Luftdruck freihand 2022
07.10.2021     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15
Luftgewehr Damen III Seite: 1
Stand: 07.11.2021 19:17 Uhr Total

1 6400 6435SV Sohlbach e.V. 1110 Ringen

80 Ulrike Heitze 373
78 Heike Krömpel 363
81 Heike Bleeker 374



6400 SK Si-OE Luftdruck freihand 2022
07.10.2021     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15
Luftgewehr Damen III Seite: 1
Stand: 07.11.2021 19:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 80 Ulrike Heitze  6435 SV Sohlbach e.V. 92 90 96 95 373

2 78 Heike Krömpel  6435 SV Sohlbach e.V. 91 88 91 93 363

Außer Konkurrenz haben geschossen:

79 Marina Niklas  6435 SV Sohlbach e.V. 90 93 93 91 367



6400 SK Si-OE Luftdruck freihand 2022
07.10.2021     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17
Luftgewehr Damen IV Seite: 1
Stand: 07.11.2021 19:22 Uhr 1 2 3 4 Total

1 81 Heike Bleeker  6435 SV Sohlbach e.V. 93 95 92 94 374

Außer Konkurrenz haben geschossen:

86 Rosi Winnersbach  6456 SpSch Hünsborn 91 90 94 93 368



6400 SK Si-OE Luftdruck freihand 2022
07.10.2021     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16
Luftgewehr Herren IV Seite: 1
Stand: 07.11.2021 19:17 Uhr Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6433SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 1059 Ringen

98 Andreas Brüser 348
100 Jörg Gros 369

99 Jürgen Niklas 342



6400 SK Si-OE Luftdruck freihand 2022
07.10.2021     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16
Luftgewehr Herren IV Seite: 1
Stand: 07.11.2021 19:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 100 Jörg Gros  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 93 92 93 91 369

2 98 Andreas Brüser  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 80 91 88 89 348

3 64 Hellmut Puglierin  6422 KUS Kreuztal e.V. 82 78 78 78 316

Außer Konkurrenz haben geschossen:

99 Jürgen Niklas  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 87 82 85 88 342



6400 SK Si-OE Luftdruck freihand 2022
07.10.2021     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92
Luftgewehr SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1
Stand: 07.11.2021 19:24 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 86 92 86 90 354


